FAX 0138-67-2176
e-mail

環駒ヶ岳広域観光協議会長　様

申込年月日 　月 日

代表者

住所

1 氏名 歳

電話 　　　　　　　　　　（　　　　） 個

2

氏名

歳

3 歳

4 歳

5 歳

6 歳

7 歳

8 歳

　　　　　　　　   　　　　カボチャ一個につき１，０００円になります。

通　信　欄 ※ご質問やお気づきの点があれば　ご記入ください

この予約フォームをFAX又はメールにて送信してください

info@onumakouen.com

下記の通り「Happy Halloween ! in大沼」に参加を申込みます。

２０１０　Happy Halloween ! in大沼　予約フォーム

2010年

カボチャの
個数

チーム
参加者

参加費は　一人あたり５００円（小学校入学前のお子様は無料）

事　務　局
処　理　欄

受
付
印

mailto:info@onumakouen.com

	予約フォーム